別紙様式１
入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

　城南衛生管理組合

　管　　理　　者　　様

                                      住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　令和４年１２月１３日付公告第８号城南衛生管理組合新事務所棟建設工事（電気設備工事）に係る一般競争入札に参加したいので下記の資料を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

　また、審査のため、官公庁等への照会を行うことについて、異議なく承諾します。

記

１　建設業許可証明書又は許可通知書の写し

２　登記簿謄本の写し

３　経営事項審査結果通知書の写し

４　誓約書（別紙様式２）
５　履行確約書 （別紙様式３）
６　見積り等に係る費用負担に関する同意書（別紙様式４）
７　配置予定技術者調書（別紙様式６－１、６－２）
　　配置予定監理技術者調書、配置予定現場代理人調書
	連絡先
	担当者：
	所　属：

	住　所：
	電話番号：
FAX番号：

	電子メールアドレス：

別紙様式２
誓　　　約　　　書

令和　　年　　月　　日

　城南衛生管理組合

　管　　理　　者　　様

                                      住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　このたび、城南衛生管理組合新事務所棟建設工事（電気設備工事）に係る一般競争入札の入札参加資格審査申請書の提出に当たり、令和４年城南衛生管理組合公告第８号第３項各号に該当することをはじめ申請内容については、事実と相違ないことを誓約します。
　なお、申請後であっても、資格条件に該当しない事実が生じ、又は明らかになった場合には、直ちに報告するとともに、資格の取消し等の措置がなされることを了承します。
別紙様式３
履行確約書

令和　　年　　月　　日

　城南衛生管理組合

　管　　理　　者　　様

                                      住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　このたび、城南衛生管理組合新事務所棟建設工事（電気設備工事）に係る一般競争入札の入札参加資格審査申請書の提出に当たり、発注仕様書等の内容に従い、かつ、関係法令に基づき、施工を適正に履行できることを確約します。

別紙様式４
見積り等に係る費用負担に関する同意書
令和　　年　　月　　日

　城南衛生管理組合

　管　　理　　者　　様
                                      住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
このたび、城南衛生管理組合新事務所棟建設工事（電気設備工事）に係る一般競争入札の入札参加資格審査申請書の提出に当たり、この手続のために必要な書類等の作成及び提出に係る費用は、当方の負担となることに同意いたします。
別紙様式５－１

　　入　札　書（第1回）

	十億

	百万

	千

入札金額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円也

入札件名　　　　　　　 　城南衛生管理組合新事務所棟建設工事（電気設備工事）

上記のとおり、発注仕様書等を熟知し承諾のうえ入札いたします。

令和　５年　１月２７日

城南衛生管理組合

管　　理　　者　　様

　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

別紙様式５－２

　　入　札　書（第2回）

	十億

	百万

	千

入札金額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円也

入札件名　　　　　　　 　城南衛生管理組合新事務所棟建設工事（電気設備工事）
上記のとおり、発注仕様書等を熟知し承諾のうえ入札いたします。

令和　５年　１月２７日
城南衛生管理組合

管　　理　　者　　様

　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

別紙様式５－３

　　入　札　書（第3回）

	十億

	百万

	千

入札金額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円也

入札件名　　　　　　　 　城南衛生管理組合新事務所棟建設工事（電気設備工事）
上記のとおり、発注仕様書等を熟知し承諾のうえ入札いたします。

令和　５年　１月２７日
城南衛生管理組合

管　　理　　者　　様

　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

別紙様式５－４
委　　　　任　　　　状
私は、　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)を代理人と定め、次の権限を委任します。
記
城南衛生管理組合新事務所棟建設工事（電気設備工事）の入札に関する一切の権限。
令和５年１月２７日
城南衛生管理組合
管理者　松村　淳子　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
別紙様式６－１
配置予定監理技術者調書
　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
商号又は名称　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
	現場代理人を兼務
	する　　・　　しない　　（営業所の専任技術者は現場代理人不可）

	配置予定監理技術者氏名

	営業所における専任の技術者
	該当　・　非該当

	監理技術者番号

	法令による資格・免許

	雇用期間（３か月以上）
	　　年　　月　　日から現在まで

	手持工事の有無
	有　・　無

	手持工事の内容
（手持工事が有る場合は記載）
	工事名
工期
請負金額

１　監理技術者資格者証（表・裏）及び監理技術者講習修了証の写しを添付してください。

２　営業所における専任の技術者を本調書に記載することはできません。
３　3か月以上の雇用関係を証する書類を添付してください。（健康保険証を関係書類として提出する場合、被保険者記号・番号等を必ず隠してください。）
４　現在履行中の手持工事が有る場合は必ず手持工事の内容を記載してください。
５　配置予定監理技術者の資格については、当該工事を施工するにあたり必要な資格でなければなりません。
６　配置予定監理技術者が特定できない場合は、複数の候補者を予定することができます。その場合、確認申請書に添付する提出書類は候補者の人数分を作成、提出してください。
７　配置予定監理技術者調書において予定した監理技術者については、原則として変更することができません。ただし、当該技術者の退職・死亡・病休（証明する書類が必要）等のやむを得ない理由の場合は変更することができます。なお、発注者が当該技術者と同等以上の技術者であると認める者でなければなりません。

別紙様式６－２
配置予定現場代理人調書
令和　　年　　月　　日

商号又は名称　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	配置予定現場代理人氏名

	雇用期間（３カ月以上）
	　　年　　月　　日から現在まで

	営業所における専任の技術者
	該当　・　非該当　　　（該当する場合は現場代理人不可）

１　配置予定監理技術者が配置予定現場代理人を兼務する場合は提出不要です。
２　３カ月以上の雇用関係を証する書類を添付してください。（健康保険証を関係書類として提出する場合、被保険者記号・番号等を必ず隠してください。）
３　配置予定現場代理人が特定できない場合は、複数の候補者を予定することができます。その場合、確認申請書
　に添付する提出書類は候補者の人数分を作成、提出してください。
1
PAGE